
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

17 апреля  2023 года                                                                           №145-од 

с. Урожайное 

 
О назначении педагогов-наставников за одаренными детьми и утверждении 
графика консультаций по подготовке ко Всероссийской олимпиаде 
школьников 2023-2024 учебного года 
 
На основании программы развития одаренных детей в МКОУ СОШ№9  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Закрепить педагогов-наставников за одаренными детьми и утвердить 
график консультаций по подготовке ко Всероссийской олимпиаде 
школьников 2023-2024 учебного года (Приложение 1) 
2. Педагогам-наставникам приступить к подготовке одаренных детей ко 
Всероссийской олимпиаде школьников 2023-2024 учебного года с 17.04.2023 
года 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам.директора 

по УВР Дюпину Л.В. 

 

 

Директор                                                   А.Н.Шиянова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу №145-од  

от 17.04.2023 года 

 

График консультаций с одаренными детьми по подготовке  

к Всероссийской олимпиаде школьников  

в 2023 – 2024 учебном году 

 

№п/

п 

Ф.И. 

учащегося 

клас

с 

предмет Ф.И.О. 

преподавателя 

День и время 

1 Ермакова 

Валерия 

11 Русский яз. Леоненко Г.И. Четверг  

13:50 – 14:30 

2 Эркенова 

Елизавета 

11 Литература Леоненко Г.И. Четверг   

13:50 – 14:30 

3 Бакчин  Антон 10 Математик

а 

Перепелицына 

Л.В. 

Суббота 

12:25-13:25 

4 Ермакова 

Валерия 

11 Обществоз

нание  

Шиянова А.Н. Четверг   

13:50 – 14:30 

5 Марковская 

Юлия 

9а Обществоз

нание 

Кравченко Е.Н. 

 

Пятница 

13.50-14.50 

6 Селезнев 

Артем 

10 химия Шкабурина С.Е Среда 

13.50-14.30 

7 Корнеева 

Дарья 

10 биология Шкабурина С.Е Среда 

13.50-14.30 

8 Тарасов 

Владимир 

10 Английски

й язык 

Стукалова Л.В. Четверг. 

14.00 – 14:40 

9 Алиханова 

Заира  

11 технология Пригода С.В. Суббота   

13:50 – 14:30 

10 Соколов Игорь  9б технология Шиянов  В.П Пятница  

13:50 – 14:30 

11 Воробьев Иван 10 технология Шиянов  В.П Пятница  

13:50 – 14:30 

12 Тягусова 

Элина  

9б ОБЖ Дубровина О.Н. Среда   

13:50 – 14:30 

13 Тягусова 

Элина  

9б Физическая 

культура 

Островский 

Д.А. 

Вторник  

13:50 – 14:30 

 
 

 
 


